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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. KOCKX, Henri BEL GEEL 80 MEGA/11104/06 06 1:02.11
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:02.12
3. CLAES, Steven BEL GEEL 79 ZCT/10164/91 91 1:02.20
4. KLEIN-BÖLTING, Roland GER GEEL 201 74076 67 1:09.36
5. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 1:11.32
6. DE GRATIE, Yannick BEL GEEL 217 AQUABLA/012814/9696 1:18.17
7. MERTENS, Peter BEL GEEL 100 TESS/11000/85 85 1:18.25
8. CAPE, Pascal BEL GEEL 214 FNCS/012805/78 78 1:19.16
9. FOLLET, Emile BEL GEEL 148 DZV/11014/93 93 1:19.31

10. CLARK, Johan BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 1:23.09
11. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  141 SWEM11086/87 87 1:27.32
12. MARLY, Hans BEL GEEL 81 MEGA/11272/81 81 1:32.14
13. POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:39.18
14. DEFERME, Bart BEL GEEL 234 80 1:39.27
15. BECK, Jean-Philippe BEL GEEL 220 71 1:44.24
dis VERMEULEN, Gerry BEL GEEL 227 78

5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen

dis TOULOT, Vincent BEL GEEL 230 CNSW/011767/65 65
5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen, uitsluiting 5.3 en 5.4

dis DUFOING, Eric BEL GEEL 231 MOSAN/091570/62 62
5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen

FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 172 ZIK/11008/66 66
FF DE BEUL, Stijn BEL GEEL 156 SWEM11062/82 82

OPG WIELANDT, Pieter BEL GEEL 202 FIRST/11197/93 93
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

16-17j

1. KOCKX, Henri BEL GEEL 80 MEGA/11104/06 06 1:02.11

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL GEEL 79 ZCT/10164/91 91 1:02.20
2. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 1:11.32
3. DE GRATIE, Yannick BEL GEEL 217 AQUABLA/012814/9696 1:18.17
4. FOLLET, Emile BEL GEEL 148 DZV/11014/93 93 1:19.31

OPG WIELANDT, Pieter BEL GEEL 202 FIRST/11197/93 93
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren C

1. MERTENS, Peter BEL GEEL 100 TESS/11000/85 85 1:18.25
2. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  141 SWEM11086/87 87 1:27.32
3. MARLY, Hans BEL GEEL 81 MEGA/11272/81 81 1:32.14
4. DEFERME, Bart BEL GEEL 234 80 1:39.27

FF DE BEUL, Stijn BEL GEEL 156 SWEM11062/82 82
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:02.12
2. CAPE, Pascal BEL GEEL 214 FNCS/012805/78 78 1:19.16
3. CLARK, Johan BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 1:23.09
4. POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:39.18
5. BECK, Jean-Philippe BEL GEEL 220 71 1:44.24

dis VERMEULEN, Gerry BEL GEEL 227 78
5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:07.03
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:09.26
3. HANNOTEAU, Isalyne FRA ROOD 205 2558317 09 1:11.41
4. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 1:15.06
5. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 1:17.03
6. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:25.31
7. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:27.34
8. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:29.10
9. DE BOO, Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 1:30.41

10. MANÇO, Aylin BEL ROOD 209 91 1:45.10
11. DE KORT, Chantal BEL ROOD 61 ORKA/21000/68 68 1:58.09

14-15j

1. HANNOTEAU, Isalyne FRA ROOD 205 2558317 09 1:11.41
2. DE BOO, Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 1:30.41

16-17j

1. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:29.10

18-19j

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:07.03
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:09.26

Senioren A

1. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 1:15.06

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:25.31
2. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:27.34
3. MANÇO, Aylin BEL ROOD 209 91 1:45.10

Senioren C

1. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 1:17.03
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 54.24
2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 69 ZIOS/11004/02 02 57.22
3. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 58.43
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:01.11
5. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78 1:02.42
6. LANGBEEN, Peter BEL GROEN 204 77 1:06.08
7. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 1:06.13
8. HEMELAERE, Reinhard BEL GROEN 203 89 1:14.05
9. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 205 84 1:17.10

OPG GALLET, Geert BEL GROEN 62 FAST/11099/62 62
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

16-17j

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 54.24

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 69 ZIOS/11004/02 02 57.22
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:01.11

Senioren B

1. HEMELAERE, Reinhard BEL GROEN 203 89 1:14.05

Senioren C

1. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 205 84 1:17.10

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 58.43
2. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78 1:02.42
3. LANGBEEN, Peter BEL GROEN 204 77 1:06.08
4. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 1:06.13

Senioren E

OPG GALLET, Geert BEL GROEN 62 FAST/11099/62 62
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 55.57
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 59.28
3. SKRBKOVA, Alena BEL BLAUW 211 75 1:08.18
4. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 61 ZIOS/21037/06 06 1:14.41
5. DENOYEL, Marika BEL BLAUW 212 BYK/20041/61 61 1:33.24

16-17j

1. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 61 ZIOS/21037/06 06 1:14.41

18-19j

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 55.57

Senioren B

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 59.28

Senioren D

1. SKRBKOVA, Alena BEL BLAUW 211 75 1:08.18

Senioren E

1. DENOYEL, Marika BEL BLAUW 212 BYK/20041/61 61 1:33.24

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. DEDECKER, Daan BEL GEEL 82 MEGA/11421/98 98 43.13
2. ARDENOY, Hein BEL GEEL 215 BZK/11031/65 65 43.25
3. DE PAUW, Stijn BEL GEEL 222 84 46.02
4. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 48.04
5. DE PAEPE, Willem BEL GEEL 233 GZV/10266/84 84 49.49
6. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 DZV/11018/64 64 50.02
7. UREY, Jonathan BEL GEEL 225 96 50.43
8. DURAND, Philippe BEL GEEL 204 DZV/11019/83 83 53.58
9. SOMERS, Sven BEL GEEL 228 KST/11101/78 78 55.18

10. VERSCHEURE, Karel BEL GEEL 216 IKZ/11129/80 80 57.41
11. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:02.05
12. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 205 DZV/11016/60 60 1:02.18
13. TAELMAN, Yann BEL GEEL 232 SWEM11084/09 09 1:02.43
14. HOLVOET, Peter BEL GEEL 224 64 1:03.26
15. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 134 FAST/11098/66 66 1:11.29
FF GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 223 89

OPG DEVOS, Sam BEL GEEL 99 DMI/11077/81 81
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

OPG BERNARD, Simon BEL GEEL 221 99
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren E

1. ARDENOY, Hein BEL GEEL 215 BZK/11031/65 65 43.25
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 48.04
3. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 DZV/11018/64 64 50.02
4. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 205 DZV/11016/60 60 1:02.18
5. HOLVOET, Peter BEL GEEL 224 64 1:03.26
6. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 134 FAST/11098/66 66 1:11.29

Senioren F

1. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:02.05



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Brugse Ijsberen 3-9-2023 19:28 - pagina 8

24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open 

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 60 MEGA/20352/83 83 40.58
2. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 119 DZV/21012/66 66 42.46
3. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 44.59
4. STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 87 DDZZ/21030/08 08 47.13
5. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 48.20
6. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 100 ROSC/315/61 61 51.58
7. DEMUYNCK, Emma BEL ROOD 204 BYK/20124/94 94 54.30
8. DEBOYSER, Tamara BEL ROOD 207 71 55.46
9. TAELMAN, Yade BEL ROOD 216 SWEM21085/11 11 1:03.20

FF VAN DE GEVEL, Veerle BEL ROOD 211 70
OPG VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 111 CNSW/007949/71 71

11-13j

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 48.20
2. TAELMAN, Yade BEL ROOD 216 SWEM21085/11 11 1:03.20

Senioren E

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 119 DZV/21012/66 66 42.46
2. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 100 ROSC/315/61 61 51.58
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. VAERNEWYCK, Jonathan BEL GEEL 213 DZV/11011/86 86 12.55
2. LONDON, Frederic BEL GEEL 95 VN/011081/86 86 14.06

Senioren D

1. GOETRY, Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 13.53
2. VANDENBUSSCHE, Wim BEL GEEL 226 71 15.48
3. LADWIG, Matthias BEL GEEL 125 ROSC/10365/78 78 16.27
4. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 115 AZL/11047/75 75 19.20
5. POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 19.33
6. VANHOOF, Geert BEL GEEL 142 SWEM11039/76 76 22.27
7. COOL, Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 77 24.29

dis BROUCKAERT, Diego BEL GEEL 135 FAST/11102/74 74
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren E

1. ARDENOY, Hein BEL GEEL 215 BZK/11031/65 65 13.41
2. TOULOT, Vincent BEL GEEL 230 CNSW/011767/65 65 13.47
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 14.06
4. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 14.24
5. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 147 DZV/11010/64 64 16.56
6. PICAVET, Michel BEL GEEL 166 DM/004713/62 62 17.07
7. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 167 DM/000488/67 67 17.57
8. WEUTS, John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 19.37
9. BOEN, Cliff BEL GEEL 102 VWZ/11027/61 61 20.00
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. WANTER, Ann BEL ROOD  76 ZGEEL/21082/82 82 13.18
2. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 14.07
3. VINCK, Mikal BEL ROOD 84 VWZ/21064/88 88 14.55
4. VAN LOY, Ellen BEL ROOD   74 ZGEEL/20082/86 86 15.01
5. TIMMERMANS, Catherine BEL ROOD 210 86 16.48

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 111 CNSW/007949/71 71 14.57
2. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 118 DZV/21015/71 71 15.02
3. DEGREVE, Hedwige BEL ROOD 130 BCSG/005987/78 78 23.10

Senioren E

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 119 DZV/21012/66 66 12.52
2. LAUWERS, Kristel BEL ROOD 105 ZCY/21005/63 63 18.59
3. SYMOENS, Nadia BEL ROOD  116 SWEM20112/68 68 27.51

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD  113 SWEM20113/53 53 30.59
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN 206 BRABO/11038/83 83 15.57
2. DE BACKER, Bart BEL GROEN 49 FIRST/10034/84 84 16.08
3. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 73 SWEM10145/85 85 17.20
4. FEKIH TEBOULBI, Maxime BEL GROEN 65 CNBA/012931/85 85 20.30
5. BOLLE, Pieter BEL GROEN 201 IKZ/11107/82 82 21.34

Senioren D

1. CLARK, Johan BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 17.22
2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 18.02
3. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 18.14
4. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10229/69 69 22.10

FF LADWIG, Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 67 CNSW/007131/59 59 20.19
2. DUCATTEEUW, Wim BEL GROEN 37 MEGA/10619/62 62 21.43
3. DE PUE, Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 22.41
4. CANT, Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 25.13
5. VANMEENEN, Patrick BEL GROEN 57 ZCY/10021/60 60 25.34

Senioren F

1. SCHURMANS, Thierry BEL GROEN 66 CNSW/007944/58 58 20.50
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 59 ZCY/10018/45 45 34.08

dis NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 58 ZCY/10030/58 58
2.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende vollledige wedstrijd

FF VAN BREDA, Karel BEL GROEN  71 SWEM10026/52 52
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. SOETEWEY, Birgit BEL BLAUW 208 BRABO/21470/82 82 18.38
2. D'HOE, Evy BEL BLAUW 62 ZIOS/20103/79 79 19.08
3. DEHENAU, Anneleen BEL BLAUW 42 ZDKK/21003/86 86 19.12
4. DE JAEGHER, Inge BEL BLAUW 213 BRABO/21425/80 80 21.14
5. DE VIRON, Muriel BEL BLAUW 202 ZGG/21015/79 79 24.21

FF GABELLINI, Gloria BEL BLAUW 203 ZGG/21014/83 83
FF DE CROOCK, Kathleen BEL BLAUW 206 81

Senioren D

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 77 21.15
2. GERARD, Sylvie BEL BLAUW 204 ZGG/21011/78 78 22.58
3. GROMMERSCH, Laurence BEL BLAUW 205 ZGG/21012/76 76 24.27
4. ABBOUD BLANCO, Cynthia BEL BLAUW 201 ZGG/21013/78 78 30.05

dis TALLOEN, Carine BEL BLAUW 207 76
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

Senioren E

1. WALLAERT, Magali BEL BLAUW 50 CNBA/000233/60 60 22.14

Senioren F

1. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW  54 SWEM20067/57 57 27.59
FF VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 209 BRABO/20389/54 54

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. VOLDERS, Arne BEL GEEL 161 ZVL/11085/10 10 13.47
2. VAN DEN BREMT, Mathias BEL GEEL 218 AZL/11097/11 11 14.41
3. DE CLERCK, Emiel BEL GEEL 121 AZL/11102/10 10 15.30
4. WALTNIEL, Nand BEL GEEL 210 ZIOS/11085/10 10 15.38
5. VOLCKAERT, Thomas BEL GEEL 209 ZIOS/11106/10 10 16.12
6. PENEZ, Beau BEL GEEL 145 MZK/11105/10 10 16.19
7. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 123 AZL/11114/10 10 16.23
8. DE PEYPER, Mats BEL GEEL 206 ZIOS/11113/11 11 19.19

14 - 15j

1. VOLCKAERT, Matthias BEL GEEL 176 ZIOS/11067/08 08 12.14
2. PERSOONS, Emiel BEL GEEL 175 ZIOS/11078/08 08 12.50
3. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 131 GBZ/11107/09 09 13.47
4. DE PEYPER, Noah BEL GEEL 207 ZIOS/11070/08 08 13.51
5. DE WITTE, Niels BEL GEEL 130 GBZ/11102/09 09 14.37

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Brugse Ijsberen 3-9-2023 19:27 - pagina 6

24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 206 AZL/21085/10 10 13.38
2. HOTTINGER, Nyah BEL ROOD 107 GBZ/21110/10 10 14.26

VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 14.26

14-15j

1. VAN HEUGTEN, Hanne BEL ROOD 202 ZN/21006/09 09 12.27
2. DAGMAR, Vranken BEL ROOD 201 ZN/21051/08 08 12.54
3. TIMMERMANS, Noor BEL ROOD 135 ZIOS/21059/08 08 13.26
4. VAN PUYVELDE, Emma BEL ROOD 106 GBZ/21069/08 08 13.54
5. STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 87 DDZZ/21030/08 08 13.55
6. DE MEESTER, Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 14.25
7. THIELMAN, Paulien BEL ROOD 108 GBZ/21101/09 09 14.49
8. DE BOO, Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 16.09
9. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 117 MZK/21096/09 09 16.13

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. DE COCK, Matz BEL GROEN 202 AZL/11104/10 10 18.12

14-15j

1. VAN PETEGHEM, Stan BEL GROEN 207 SWEM11067/08 08 17.14
2. HEMELSOET, Eben BEL GROEN 47 DDZZ/11035/08 08 18.22
3. JANSSOONE, Dennis BEL GROEN 208 ZNA/11269/09 09 19.37
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13j

1. TEMMERMAN, Elynne BEL BLAUW 214 BRABO/21494/10 10 17.43
2. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 35 DDZZ/21042/11 11 18.15
3. DE WITTE, Fien BEL BLAUW 47 GBZ/21103/10 10 18.37
4. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 44 ZDKK/21023/12 12 19.26

14-15j

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 48 GBZ/21090/08 08 16.49
2. VAN HAVERE, Anne BEL BLAUW 49 GBZ/21105/09 09 17.15
3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 18.20
4. LOYEZ, Maxine BEL BLAUW 60 BRABO/21395/09 09 19.17
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag 16 - 34 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. DE BACKER, Bjorn BEL GEEL 219 ZIOS/11045/07 07 11.55
2. DUBOIS, Louis BEL GEEL 211 ZIOS/11073/06 06 13.58

18-19j

1. WULTEPUTTE, Glenn* BEL GEEL 158 SWEM11043/05 05 14.04
2. DANNEELS, Dries BEL GEEL 157 SWEM11023/04 04 18.40

Senioren A

1. SAMYN, Jonas BEL GEEL 229 KZK/11019/00 00 11.50
2. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 112 LZV/10212/00 00 14.12

Senioren B

1. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 12.05
2. BULS, Kristof BEL GEEL 104 VWZ/11075/94 94 13.39
3. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL 107 DDZZ/10150/97 97 14.16
4. MERCKX, Inigo BEL GEEL 122 AZL/11080/95 95 17.03

FF WIELANDT, Pieter BEL GEEL 202 FIRST/11197/93 93

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 16 - 34 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 13.24
2. VERHULST, Lotte BEL ROOD 80 STW/21123/06 06 14.19
3. COOL, Hinde BEL ROOD 95 AZL/21023/06 06 14.51
4. DE PEYPER, Myrthe BEL ROOD 203 ZIOS/21036/06 06 14.56
5. DE GEYTER, Ilana BEL ROOD 134 ZIOS/21053/07 07 15.01
6. COMPTAERT, Phebe BEL ROOD 215 IZV/21006/07 07 15.27

18-19j

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 12.13
2. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 93 FIRST/21231/05 05 13.08
3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD  112 SWEM21045/04 04 19.46

Senioren A

1. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 13.11
2. VAN DRIESSCHE, Laura BEL ROOD 217 DDZZ/21010/02 02 13.41
3. DE PUE, Ine BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99 14.25
4. DE CLOET, Liese BEL ROOD 213 DDZZ/21009/03 03 14.50
5. KERCKHOVE, Manon BEL ROOD 208 00 16.32

Senioren B

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 83 VWZ/20170/97 97 13.10
2. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD 89 DDZZ/20122/98 98 15.00
3. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 15.17

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 17 Heren, 1000m schoolslag 16 - 34 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 16.14

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 69 ZIOS/11004/02 02 16.38
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 54 LZV/11054/01 01 18.35
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 18.44

Senioren B

1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 61 GBZ/10195/92 92 16.57
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 46 DDZZ/10063/91 91 18.04

Eddy
Highlight
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24e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 2-9-2023

Programmanr. 18 Dames, 1000m schoolslag 16 - 34 jaar
2-9-2023 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17j

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 07 16.51
2. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 61 ZIOS/21037/06 06 20.06
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 20.56

18-19j

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 16.51

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  53 SWEM20146/90 90 16.56
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 17.11
3. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 19.26
4. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 210 SWEM20114/97 97 22.01

Eddy
Highlight




